
,zj'4rgoor"
> ,

SMLOUVA O DÍLO Č.
( podk § 536 - 564 obchodního zákonfku )

148

Sm/uvn/ shäňv:

zhotovitel: Technické sIužby Kadaň s.r.o.

Polnl 1900
43201 Kadaň
zast. jednatelem
Bank. spqjenl: KB Kadaň č.ú. 27-6249110237/0100
lCO: 25441094 DlC: 183-25441094
Firma je tegistmvaná v obchodním rejstňku vedeného Kraj. mudem v Údf nad L oddfi C, vlaZka 18469

( dále zhotovitd )

objednatel: ČR - Státní obl. archiv v LitoměHcich
St.okr. archiv Chomutov se sid. v Kadani
B.Němcové 68
43201 KADAŇ
zastoupený ředitelkou archivu

lCO: 70979464 DiC: 19&70979464
( dále objednatd )

Mezi zhotovitdem a objednatelem byla uzavřena_podle §-536- a násl. obchodního zákonľku tato
smlowa o dilo

I.
PŘEDMĚT DÍLA

Pňedmětem této sm/ouvy o d//o je poskytovánl náslěduiÍcĹch služeb

- odvoz tuhých domovnich odpadů a popelu od Vašich objektů a jejich skladování

- udržováni a zajišťování přídušných odpadových nádob
Konkrétni umistění nádob a terminy jejich svozu jsou specifikovány v pňloženém svozovém plánu

(vlz, přiloha č.1 ) a seznamu Vašich objektů ( faktura nebô příloha faktury ).

II.
DOBA PROVEDENÍ DÍLA

Tato smbuva je uzavřena od 1.10.2002 na dobu neurčitou
pmváděn dle svozového plánu; údržba nádob průběžně, jejich výměna dfe požadavků.

. Svoz odpadů bude

III.
ZPŮSOB PROVÁDĚNÍ DÍLA

!

Zhotovitel provádi služby svými dopravnimi a technickými prostředky a zajišťuje veškeřé náklady s tim
spojené. Pmvedené služby pak fakturuje objednateli v pIné výši (za smluvní cenu ) . Svoz TDO se řidí
následujícM pravidly "



,r
r

' " Povinnosti objednatele :

1/ neprovádí svévolně bez vědomí a souhlasu zhotovitele změnu stanoviště nádoby
2/ objednatel je povinen zajistit vyhovujicf stanoviště pro nádoby ti zpevněný povrch, přistřešek apod.
3/ změny a požadavky na odvoz a počet nádob je nutno nahlásit pouze písemně ( a to i po předešlé

telefonické domluvě )
4/ objednatel je povinen uhradit škodu vzniklou na nádobě pmkazatelně jinak než vfastnim užívánÍm,

případně jejim oddzením
5/ objednatel je povinen $eznámit přľmé užNatele ve svém objektu s podminkami pro Svoz TDO tj.

nepřetěžovat nádobu : 110'0 ľt - nad 350 kg
110 lt - nad 80kg

neukládat tekuté, toxické nebo žhavé odpady, beton, cihly, autobaterie, pneumatiky a odřezky
z pryže, plechovky od barev a motorových olejů, skelnou vatu, samozápalné odpady, odpady
výbušné, radioaktivni v uzavřěných nebo tlakových nádobách, odpady kontaminované ropnými
látkami, televize, ledničky, pračky, koupelnové vany ( v připadě nedodržení této podmlnky je
je zhotovitel oprávněn odmítnout odvoz takového odpadu ).

Povinnosti zhotovitele :

1/ dodat objednateli objednaný počet nádob a provádět jejich běžnou údržbu a opravy
2/ v případě opotřebeni nebo neopraviteinosti stávajicí nádoby provést výměnu za vyhovujÍcÍ nádobu
3/ v pHpadě nepřiznivých klimatických nebo technických podmínek, které znemožnily odvoz TDO

v termínu, zajistit náhradni termin odvozu
jak zhotovitel, tak objednatel jsolj oprávněni vyžadovat plněni uvedených pravidel.

V případě jejich nedodrženi a neodstranění vznlklých nedostatků v dohodnutém terminu je každá
ze zůčastněných stran oprávněna odstoupit od smlouvy. Vynaložené náklady za prováděni dlla
pak nese strana, která dala přičinu k vypovězení

IV.
CENA PŘEDMĚTU DÍLA

Ceny za odvoz odpadu pň ce/oročnlm běžném proná/mu (ceny/sou včetně DPH ve snižené sazbě ) :

Kadaň

Chbansko
Chbansko

- popelnice 110 lt 2x týdně 2.070, - kč / rok
- popelnice 110 lt 1xtýdně 1.363, -- kč / rok
- kontejnery 1100 lt 2x týdně 16.972, -- Kčl rok
- kontejnery 1100 lt 1xtýdně 10.454, -- kč / rok
- popejnice 240 lt 1xtýdně 2.413, -- KČ lrok
- popelnice 110 lt 1xtýdně 1.674, - Kčl rok
- kordejnery 1100 lt 1xtýdně "10.592, - Kčl rok

V tomto pňpadě sejedná o:

1 ks popelnice 240 1 á 2413,- Kč B.Němcové 68 - archiv město Kadaň

ky, /



Q .1\

· ·. . V.
FAKTURACE DODÁVKY

' Uvedené služby jsou prováděny celoročně a fakturace bude probíhat vždy 1x za čtvrúeti.
Zhotovitel je povinen fakturovat a odeslat fakturu objednateli nejpozději do 5 dnů po skončení čtvrtleti,
nejdřive však 14 dni před jeho skončenim. Objednatel je povinen uhradit fakturu nejpozději do 15 dnů po
jejím obdrženi. V připadě fakturace nebo prodlení platby je každá ze smluvnfch stran oprävněna
ůčtovat druhé straně Urok za prodleni ve výši 0,05 % denně z ceny služeb. Zhotovitel nemá právo uplatnit
§ 369 Obchodniho zákoniku.

VI.
ZÁRUKY

Zhotovitel zodpovídá za kvalitu prováděných služeb. V připadě, že nekvalitně provede sjednanou službu,
je povinen na vlastní náklady vadu odstranit. Objednatel je povinen umožnit volný přístup k nádobám nebo
přístřeškům.

Připadné dalši nesrovnalosti nebo vady dlla budou řešeny dle části |||. této smlouvy.

VII.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1/ Ostatní ve smlouvě neupravené právni vztahy se řidi přislušnými ustanovenľml obchodního zákoníku
a dalšimi předpisy s ním souvisejicími.

2/ Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou stran.
3/ Tato smlouva může být změněna, doplněna nebo zrušena pisemně rovněž po dohodě obou stran.
4/ Tato smlouva může -být vypovězena zhotovitelem i objednatelem kdykoliv bez uvedeni důvodu

v jednoměsični výpovědni lhůtě, která běží pro obě strany od prvniho dne měsíce, následujiciho
po doručeni výpovědi.

5/ Objednatel ber'e na vědomi skutečnost, že v souladu s vývojem národniho hospodářsNi může
zhotovitel upravit ceny za prováděné služby dle skutečných cen vstupních médií. Tuto skutečnost
je povinen zhotovitel oznámit před terminem povinnosti fakturace za přlslušné čtvrtletí objednateli
a cena služby by pak byla upravena dodatkem k této smlouvě.

61 Tato smbuva je vyhotovena ve dvou stejnopisech.
7/ Podpisem této smlouvy zaniká platnost všech předcházejicich smluv týkajicľch se svozu tdo.

za OBjEDNATELE: za ZHOTOVITELE:

ČR .STÁTNĹ OBIASTNÍ ARcFnv
y UToMÉiůcfcH

Stáhd dkremí wrdův v Cbcmutovč
«ňdkmvKjK~ 4

TecMúcké sfužby Kúaň Sx.O?
Poin/1900, 432 01 Kadaň

lČO 254410 94, DlČ 183-254410 94
fd

Dne. .. . .. : ". P P P

,,, ,j·% L'oL



thí

DODATEK
Smlouva číslo :
Smluvni strany :

Zhotov/te/ :

148 Zedne: 0110.2002

Technické siuzby Kadan, s.r.o.

Polni 1900
43201 Kadan
zast. jednat. Lubošem Herejkem
Bank. spojenL" kb Kadan č.ú.: 27-6249110237/0100
lČO: 25441094 DlČ: CZ25441094
Firma je registrovaná v obchodním rejslriku vedeného Kraj. soudem v Ústí nad L oddíl C, vlozka 18469

Objednatel :
Státnf oblastni archiv v Litoměřicich
PaedOr.Mgr
Krajská 48/1
41201 LITOMĚŘICE

Bank. spojenl:
lČO: 70979464 D/Č: CZ70979464

Kontakt:

č.ú.:

Smlouva ze dne 01.10.2002 se měnÍ a doplňuje takto :
Nové znění se týká či. lV. (Cena předmětu díla)
V ostatnich článcích se smlouva neměni

K 1.3.2021 vývoz nádoby na plast z 2401 1x měsÍšně na 1x 1201 vývoz 1x14dní.

V tomto přlpadě se jedná o: ( cenyjsou již uvedeny včetně DPH )

Stávaäci službv:
Nádoba a četnost

popelnice 240 I- 1x týdně
popelnice 1201 - 1 x 14 dní pIast

Objekt-ulice

Boženy Němcové 68 - archiv
Boženy Němcové 68 - archiv

Od data Do data Ks Roč.saz.Kč Celkem Kč

01.01.2021 31.12.2021 1 4401,-- 4401,00
01.03.2021 31.12,2021 1 964,-- 964,00

Dodatek nabývá platnosti dne : 1.3.2021
Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech.
V Kadani dne : 20.4.2021

Za objednate/e :

Za objednate/e :

1Za zhotovitele :

STÁTNÍ Q2bLKSTNÍ ARCHJV
V LITOMĚŘJCÍCH

Státní okresM arehiy Chomutov
9é MíEllem v Kwdanl, Božcny NČmcovC 68

C?,432 ()1 Kdäň ®

R:=šť· &;?E!'R', ,· '",7, .:,m ľ', ,,:,
\j! 'y íi " :;",' "n

. -, , m ' [ ' ,, ' . 4ll] ?5 "."} 1'": ·'",, .,.·", ',' " ' ' '

str. 1



DODATEK
Smlouva čísĺo :
Smluvnľ strany :

Zhotovitel :

148 Ze dne : 01.10.2002

Technické sIuzby Kadan, s.r.o.

Polnľ 1900
43201 Kadan
zast. jednat. Lubošem Herejkem
Bank. spojenl: kb Kadan č. ú.: 27-6249110237/0100
lČO: 25441094 D/Č: CZ25441094
Firma je registrovaná v obchodním rejstríku vedeného Křaj. soudem v Ústi nad L oddíl C, vlozka 18459

Objednatel :
Státni oblastnľ archiv v Litoměřiclch
PaedDr.Mgr.
Krajská 48/1
41201 LITOMĚŘICE

Bank. spojenl.'
lČO: 70979464 D/Č: CZ70979464

Kontakt:

č.ú.:

Smlouva ze dne 01.10.2002 se měni a doplňuje takto :
Nové znění se týká či. IV. (Cena předmětu díla)
V ostatnľch článcích se smlouva nemění

K 1.4.2024 přistavena nádoba na bio odpad 2401 vývoz 1x 14 dni.

V tomto př/padě se jedná o: ( cenyjsou již uvedeny včetně DPH )

stávajici služby:
Nádoba a četnost

popelnice 240 I- 1x týdně
popelnice 120 I- 1 x 14 dní plast
popelnice 240 I- 1x 14 dní bio odpad

Objekt-ulice

Boženy Němcové 68 - archiv
Boženy Němcové 68 - archiv

Boženy Němcové 68 - archiv

Od data Do data

01.01.2024 31.12.2024
01.01.2024 31.12.2024
01.04.2024 31.12.2024

Ks Roč.saz.kč Celkem Kč

1 5544,-- 5544,00

1 1388,-- 1388,00

1 1640,-- 1640,00

Dodatek nabývá platnosti dne : 1.4.2024
Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech.
V Kadani dne :

Za ob/ednate/e :
STÁTNÍ OBLASTNÍ ARCH1\'

V LITOMĚŘICÍCH
Za objednate/e : K'ajská 48/1

412 01 Litoměřice -37-

Za zhotovíte/e
i6amm uj$nN kamn, aj.ů.

FblMuL 1900, 432 01 KADÁŇ
Č25441094,DlČCZ25441094

str. 1


